COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME. OBJETO: Fornecimento de
materiais elétricos. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico para Registro de
Preços no 187/2016. PRAZO DE VALIDADE: Doze meses contados
a partir da data de sua publicação no Diário Oficial da União. VA-
LOR TOTAL: R$ 10.970,18 (dez mil, novecentos e setenta reais e
dezoito centavos).

Proc. 147.753/2015. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços no 100/2016,
lavrada pela CÂMARA DOS DEPUTADOS e aceita pela: FERRA-
GENS LIDER COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP. OBJETO:
Fornecimento de metais e acessórios para manutenção das instalações
hidrossanitárias. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico para Registro de Pre-
ços no 100/2016. PRAZO DE VALIDADE: Doze meses contados a
partir da data de sua publicação no Diário Oficial da União. VALOR
TOTAL: R$ 10.250,00 (dez mil, duzentos e cinquenta reais).

Proc. 147.753/2015. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços no

101/2016, lavrada pela CÂMARA DOS DEPUTADOS e aceita pela:
ÍTACA EIRELI - ME. OBJETO: Fornecimento de metais e acessórios
para manutenção das instalações hidrossanitárias. LICITAÇÃO: Pre-
gão Eletrônico para Registro de Preços no 100/2016. PRAZO DE
VALIDADE: Doze meses contados a partir da data de sua publicação
no Diário Oficial da União. VALOR TOTAL: R$ 808,50 (oitocentos
e oito reais e cinquenta centavos).

Proc. 147.753/2015. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços no

102/2016, lavrada pela CÂMARA DOS DEPUTADOS e aceita pela:
CEMACO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LT-
DA - ME. OBJETO: Fornecimento de metais e acessórios para ma-
nutenção das instalações hidrossanitárias. LICITAÇÃO: Pregão Ele-
trônico para Registro de Preços no 100/2016. PRAZO DE VALI-
DADE: Doze meses contados a partir da data de sua publicação no
Diário Oficial da União. VALOR TOTAL: R$ 3.683,50 (três mil,
seiscentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos).

Proc. 147.753/2015. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços no 103/2016,
lavrada pela CÂMARA DOS DEPUTADOS e aceita pela: DSN ELÉ-
TRICA FERRAGENS E SERVIÇOS EIRELI - ME. OBJETO: For-
necimento de metais e acessórios para manutenção das instalações
hidrossanitárias. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico para Registro de Pre-
ços no 100/2016. PRAZO DE VALIDADE: Doze meses contados a
partir da data de sua publicação no Diário Oficial da União. VALOR
TOTAL: R$ 11.690,00 (onze mil, seiscentos e noventa reais).

Proc. 147.753/2015. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços no

104/2016, lavrada pela CÂMARA DOS DEPUTADOS e aceita pela:
RVA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO. OBJETO:
Fornecimento de metais e acessórios para manutenção das instalações
hidrossanitárias. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico para Registro de
Preços no 100/2016. PRAZO DE VALIDADE: Doze meses contados
a partir da data de sua publicação no Diário Oficial da União. VA-
LOR TOTAL: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).

Proc. 100.887/2016. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços no

172/2016, lavrada pela CÂMARA DOS DEPUTADOS e aceita pela:
I A LIMA - ME. OBJETO: Fornecimento de materiais acessórios
para rádios portáteis. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico para Registro
de Preços no 148/2016. PRAZO DE VALIDADE: Doze meses con-
tados a partir da data de sua publicação no Diário Oficial da União.
VALOR TOTAL: R$ 45.606,00 (quarenta e cinco mil, seiscentos e
seis reais).

Proc. 100.887/2016. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços no

173/2016, lavrada pela CÂMARA DOS DEPUTADOS e aceita pela:
INASEG INDÚSTRIA NACIONAL DE EQUIPAMENTOS DE SE-
GURANÇA EIRELI. OBJETO: Fornecimento de materiais acessórios
para rádios portáteis. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico para Registro
de Preços no 148/2016. PRAZO DE VALIDADE: Doze meses con-